TỔNG CÔNG TY HKVN
     CÔNG TY CP CUNG ỨNG VÀ

  XNK LAO ĐỘNG HÀNG KHÔNG

​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​_______________________
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
                        ________________

Số:           /TTr-HĐQT-LĐHK

     Hà Nội, ngày        tháng       năm 2015
TỜ TRÌNH

Về phương án trả thù lao cho thành viên HĐQT và Ban kiểm soát
Năm 2015
___________________________

Kính gửi: Đại hội đồng cổ đông Công ty.
- Căn cứ Nghị quyết số: 390/NQ-HĐQT/LĐHK ngày 30 tháng 03 năm 2015 về việc thông qua nội dung trình Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2015 của Hội đồng quản trị Công ty.

- Căn cứ kế hoạch SXKD năm 2015 của Công ty, mức trích thù lao HĐQT và BKS được tính như sau:

+ Thù lao Chủ tịch HĐQT: Bằng 10% mức lương của Giám đốc điều hành;
+ Thù lao Ủy viên HĐQT, Trưởng ban kiểm soát : Bằng 10% mức lương của Phó giám đốc;

+ Thù lao của Thành viên BKS: Bằng 85% thù lao của Trưởng ban kiểm soát.

Hội đồng quản trị trình Đại hội dự kiến mức trả thù lao cho thành viên HĐQT và Ban kiểm soát năm 2015 như sau:

1. Trả thù lao cho các thành viên HĐQT và Ban kiểm soát trực tiếp tham gia kinh doanh (03 người): 87.480.000 đồng, phân chia như sau:

- 01 Ủy viên HĐQT: 32.400.000 đồng

- 02 thành viên ban kiểm soát, mỗi thành viên 27.540.000 đồng
2. Trả thù lao cho các thành viên HĐQT và Ban kiểm soát không trực tiếp tham gia kinh doanh (03 người): 105.840.000 đồng, trong đó:
- Chủ tịch HĐQT: 41.040.000 đồng
- 01 Ủy viên HĐQT: 32.400.000 đồng
- Trưởng ban kiểm soát: 32.400.000 đồng
Kính trình Đại hội!

	T/M HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

	CHỦ TỊCH

	Nguyễn Bùi Lâm